
ul. Jana Głogowskiego 3/5 Ostrowiec Świętokrzyski dnia 22.03.2022r.
Informacja z otwarcia ofert.

z przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej
nie przekraczającej kwoty 130.000,00 zł wprowadzonego Zarządzeniem Nr V/602/2020
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2020 r.,bez stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.

„Wykonanie w dwóch seriach pomiarowych badań ścieków deszczowych naterenie miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego w 2022 roku.”

1. W oznaczonym terminie oferty złożyli następujący wykonawcy:

L.p.|Nazwai adres wykonawcy Kwota netto Podatek VAT_|Kwota brutto
l Centrum Badań i Dozoru 10 388,00 2 389,24 12 777,24

Górnictwa Podziemnego
Sp. Z 0.0.
ul. Lędzińska8,
43-143 Lędziny

2 Eurofins OBiKS Sp.z o.o. 10 600,00 2 438,00 13 038,00
ulLOwocowa 8
40-158 Katowice

3 „PETROGEO?”— Przedsiębiorstwo 15 720,00 3 615,60 19 335,60
Usług LaboratoryjnychiGeologicznych
ul.Przemysłowa11
38-200 Jasło

4 Przedsiębiorstwo Geologiczne Sp. 14 840,00 3 413,20 18 253,20
Z 0.0.
ul. Hauke-Bosaka 3A
25-214 Kielce

5 EKO PROJEKT 14 840,00 3 413,20 18 253,20
W.Z.ŻywczykSp.j.
Laboratorium Badań
Środowiskowych
ul. Kilińskiego 49L
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

2. Okres realizacji umowy od daty zawarcia umowy do dnia 18 listopada 2022r.
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 18 000,00 zł

brutto.

NACZELNIK
WydziałuAPjem


